SCREEN
CATALOG
ビジネス用スクリーン総合カタログ
 2
2
WCB
BSP
リア透過フィルム

100 インチ  2154 × 1346 100 インチ  2032 × 1524
110 インチ  2369 × 1481 110 インチ  2235 × 1676
120 インチ  2584 × 1615 120 インチ  2435 × 1829
130 インチ  2800 × 1750 130 インチ  2642 × 1981
140 インチ  3015 × 1884 140 インチ  2845 × 2134
150 インチ  3231 × 2019 150 インチ  3048 × 2286
37
WCB 電動巻上げケース付きスクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
   / , ( ; , 9  ,
			/	,	(	;	,	9 	,
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1723FEH 80 インチ 1723 1915 1804 2040 7.5
WCB1939FEH 90 インチ 1939 1915 2020 2040 8.3
WCB2154FEH 100 インチ 2154 1915 2235 2040 9.2
WCB2369FEH 110 インチ 2369 1915 2450 2040 10
WCB2585FEH 120 インチ 2585 1915 2666 2040 12.3
WCB2800FEH 130 インチ 2800 1915 2881 2040 13.5
WCB3015FEH 140 インチ 3015 1915 3096 2040 14.4
WCB3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2375 3312 2500 16
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1723FEH-H2500 80 インチ 1723 2375 1804 2500 7.8
WCB1939FEH-H2500 90 インチ 1939 2375 2020 2500 8.7
WCB2154FEH-H2500 100 インチ 2154 2375 2235 2500 9.6
WCB2369FEH-H2500 110 インチ 2369 2375 2450 2500 10.4
WCB2585FEH-H2500 120 インチ 2585 2375 2666 2500 12.8
WCB2800FEH-H2500 130 インチ 2800 2375 2881 2500 14.1
WCB3015FEH-H2500 140 インチ 3015 2375 3096 2500 15
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1627FEH 80 インチ 1627 1915 1708 2040 7.2
WCB1830FEH 90 インチ 1830 1915 1911 2040 7.9
WCB2033FEH 100 インチ 2033 1915 2114 2040 8.7
WCB2236FEH 110 インチ 2236 1915 2317 2040 9.5
WCB2439FEH 120 インチ 2439 1915 2520 2040 11.7
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1627FEH-H2500 80 インチ 1627 2375 1708 2500 7.5
WCB1830FEH-H2500 90 インチ 1830 2375 1911 2500 8.2
WCB2033FEH-H2500 100 インチ 2033 2375 2114 2500 9.1
WCB2236FEH-H2500 110 インチ 2236 2375 2317 2500 9.9
WCB2439FEH-H2500 120 インチ 2439 2375 2520 2500 12.2
WCB2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2375 2724 2500 13
WCB2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2375 2927 2500 14.3
WCB3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2375 3130 2500 15.1
WCB3252FEH-H2600 160 インチ 3252 2475 3333 2600 16.3
 3 8
38
BDR 電動巻上げケースなしスクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
			/	,	(	;	,	9 	,
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1723FEH 80 インチ 1723 1940 1798 2036 5.2
BDR1939FEH 90 インチ 1939 1940 2014 2036 5.7
BDR2154FEH 100 インチ 2154 1940 2229 2036 6.3
BDR2369FEH 110 インチ 2369 1940 2444 2036 6.8
BDR2585FEH 120 インチ 2585 1940 2660 2036 8.9
BDR2800FEH 130 インチ 2800 1940 2875 2036 9.8
BDR3015FEH 140 インチ 3015 1940 3090 2036 10.4
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1723FEH-H2500 80 インチ 1723 2404 1798 2500 5.6
BDR1939FEH-H2500 90 インチ 1939 2404 2014 2500 6.1
BDR2154FEH-H2500 100 インチ 2154 2404 2229 2500 6.8
BDR2369FEH-H2500 110 インチ 2369 2404 2444 2500 7.3
BDR2585FEH-H2500 120 インチ 2585 2404 2660 2500 9.4
BDR2800FEH-H2500 130 インチ 2800 2404 2875 2500 10.4
BDR3015FEH-H2500 140 インチ 3015 2404 3090 2500 11.1
BDR3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2404 3306 2500 11.8
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1627FEH 80 インチ 1627 1940 1702 2036 5
BDR1830FEH 90 インチ 1830 1940 1905 2036 5.4
BDR2033FEH 100 インチ 2033 1940 2108 2036 6
BDR2236FEH 110 インチ 2236 1940 2311 2036 6.5
BDR2439FEH 120 インチ 2439 1940 2514 2036 8.5
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1627FEH-H2500 80 インチ 1627 2404 1702 2500 5.3
BDR1830FEH-H2500 90 インチ 1830 2404 1905 2500 5.8
BDR2033FEH-H2500 100 インチ 2033 2404 2108 2500 6.5
BDR2236FEH-H2500 110 インチ 2236 2404 2311 2500 7
BDR2439FEH-H2500 120 インチ 2439 2404 2514 2500 8.9
BDR2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2404 2718 2500 9.6
BDR2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2404 2921 2500 10.5
BDR3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2500 3124 2500 11.2
BDR3252FEH-H2600 160 インチ 3252 2504 3327 2600 12
39
WCR 遠距離操作ケース付き電動スクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR2154FEH 100 インチ 2154 1920 2231 2055 14.4
WCR2369FEH 110 インチ 2369 1920 2446 2055 15.5
WCR2585FEH 120 インチ 2585 1920 2662 2055 16.6
WCR2800FEH 130 インチ 2800 1920 2877 2055 17.6
WCR3015FEH 140 インチ 3015 1920 3092 2055 18.7
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2365 3308 2500 20.4
WCR3446FEH-H2500 160 インチ 3446 2365 3523 2500 21.5
WCR3662FEH-H4000 170 インチ 3662 3865 3739 4000 25
WCR3877FEH-H4000 180 インチ 3877 3865 3954 4000 26.3
WCR4092FEH-H4000 190 インチ 4092 3865 4169 4000 27.5
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR2033FEH 100 インチ 2033 1920 2110 2055 13.8
WCR2236FEH 110 インチ 2236 1920 2313 2055 14.9
WCR2439FEH 120 インチ 2439 1920 2516 2055 15.9
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2365 2720 2500 17.4
WCR2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2365 2923 2500 18.4
WCR3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2365 3126 2500 19.5
WCR3252FEH-H3000 160 インチ 3252 2865 3312 3000 21.2
WCR3455FEH-H3000 170 インチ 3455 2865 3532 3000 22.3
WCR3659FEH-H4000 180 インチ 3659 3865 3736 4000 25
WCR3862FEH-H4000 190 インチ 3862 3865 3939 4000 26.2
WCR4065FEH-H4000 200 インチ 4065 3865 4142 4000 27.4
 4 0
40
WRF 遠距離操作ケースなし電動スクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF2154FEH 100 インチ 2154 1940 2214 2073 10
WRF2369FEH 110 インチ 2369 1940 2429 2073 10.7
WRF2585FEH 120 インチ 2585 1940 2645 2073 11.5
WRF2800FEH 130 インチ 2800 1940 2860 2073 12.2
WRF3015FEH 140 インチ 3015 1940 3075 2073 12.9
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2367 3291 2500 14.2
WRF3446FEH-H2500 160 インチ 3446 2367 3506 2500 15
WRF3662FEH-H4000 170 インチ 3662 3867 3722 4000 18.1
WRF3877FEH-H4000 180 インチ 3877 3867 3937 4000 19
WRF4092FEH-H4000 190 インチ 4092 3867 4152 4000 19.9
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF2033FEH 100 インチ 2033 1940 2093 2073 9.6
WRF2236FEH 110 インチ 2236 1940 2296 2073 10.3
WRF2439FEH 120 インチ 2439 1940 2499 2073 11
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2367 2703 2500 12.1
WRF2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2367 2906 2500 12.9
WRF3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2367 3109 2500 13.6
WRF3252FEH-H3000 160 インチ 3252 2867 3312 3000 15
WRF3455FEH-H3000 170 インチ 3455 2867 3515 3000 15.8
WRF3659FEH-H4000 180 インチ 3659 3867 3719 4000 18.1
WRF3862FEH-H4000 190 インチ 3862 3867 3922 4000 19
WRF4065FEH-H4000 200 インチ 4065 3867 4125 4000 19.8
41
WCK 壁スイッチ ケース付き電動スクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCK2154FEH 100 インチ 2154 1920 2348 2055 14.2
WCK2369FEH 110 インチ 2369 1920 2563 2055 15.3
WCK2585FEH 120 インチ 2585 1920 2779 2055 16.4
WCK2800FEH 130 インチ 2800 1920 2994 2055 17.4
WCK3015FEH 140 インチ 3015 1920 3209 2055 18.5
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCK3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2365 3425 2500 20.2
WCK3446FEH-H2500 160 インチ 3446 2365 3640 2500 21.3
WCK3662FEH-H4000 170 インチ 3662 3865 3856 4000 24.8
WCK3877FEH-H4000 180 インチ 3877 3865 4071 4000 26.1
WCK4092FEH-H4000 190 インチ 4092 3865 4286 4000 27.3
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCK2033FEH 100 インチ 2033 1920 2227 2055 13.6
WCK2236FEH 110 インチ 2236 1920 2430 2055 14.6
WCK2439FEH 120 インチ 2439 1920 2633 2055 15.6
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCK2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2365 2837 2500 17.2
WCK2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2365 3040 2500 18.2
WCK3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2365 3243 2500 19.3
WCK3252FEH-H3000 160 インチ 3252 2865 3446 3000 21
WCK3455FEH-H3000 170 インチ 3455 2865 3649 3000 22.1
WCK3659FEH-H4000 180 インチ 3659 3865 3853 4000 24.8
WCK3862FEH-H4000 190 インチ 3862 3865 4056 4000 26
WCK4065FEH-H4000 200 インチ 4065 3865 4259 4000 27.2
			/	,	(	;	,	9 	,
 4 2
42
BTP タペストリー ( 掛け軸 ) スクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BTP1077XEH 50 インチ 1077 673 1177 749 1.2
BTP1293XEH 60 インチ 1293 808 1393 884 1.4
BTP1508XEH 70 インチ 1508 943 1608 1019 1.8
BTP1723XEH 80 インチ 1723 1077 1823 1153 2.1
BTP1939XEH 90 インチ 1939 1212 2039 1288 2.5
BTP2154XEH 100 インチ 2154 1346 2254 1422 2.8
BTP2369XEH 110 インチ 2369 1481 2469 1557 3.3
BTP2585XEH 120 インチ 2585 1616 2685 1692 3.7
BTP2800XEH 130 インチ 2800 1750 2900 1826 4.1
BTP3015XEH 140 インチ 3015 1884 3115 1960 4.6
BTP3231XEH 150 インチ 3231 2019 3331 2095 5.1
BTP3446XEH 160 インチ 3446 2154 3546 2230 5.7
BTP3662XEH 170 インチ 3662 2289 3762 2365 6.2
BTP3877XEH 180 インチ 3877 2423 3977 2499 6.8
BTP4092XEH 190 インチ 4092 2558 4192 2634 7.4
BTP4308XEH 200 インチ 4308 2693 4408 2769 8
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BTP1017NEH 50 インチ 1017 763 1117 839 1.1
BTP1220NEH 60 インチ 1220 915 1320 991 1.4
BTP1423NEH 70 インチ 1423 1067 1523 1143 1.7
BTP1627NEH 80 インチ 1627 1220 1727 1296 2.1
BTP1830NEH 90 インチ 1830 1373 1930 1449 2.4
BTP2033NEH 100 インチ 2033 1525 2133 1601 2.8
BTP2236NEH 110 インチ 2236 1677 2336 1753 3.3
BTP2439NEH 120 インチ 2439 1829 2539 1905 3.7
BTP2643NEH 130 インチ 2643 1982 2743 2058 4.2
BTP2846NEH 140 インチ 2846 2135 2946 2211 4.7
BTP3049NEH 150 インチ 3049 2287 3149 2363 5.2
BTP3252NEH 160 インチ 3252 2439 3352 2515 5.7
BTP3455NEH 170 インチ 3455 2591 3555 2667 6.3
BTP3659NEH 180 インチ 3659 2744 3759 2820 6.9
BTP3862NEH 190 インチ 3862 2897 3962 2973 7.6
BTP4065NEH 200 インチ 4065 3049 4165 3125 8.2
BTP4268NEH 210 インチ 4268 3201 4368 3277 8.9
BTP4471NEH 220 インチ 4471 3353 4571 3429 9.6
43
BCH チェーンスクリーン（手動）シリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1723FEH 80 インチ 1723 1940 1773 2036 4.9
BCH1939FEH 90 インチ 1939 1940 1989 2036 5.4
BCH2154FEH 100 インチ 2154 1940 2204 2036 5.9
BCH2369FEH 110 インチ 2369 1940 2419 2036 6.4
BCH2585FEH 120 インチ 2585 1940 2635 2036 8.4
BCH2800FEH 130 インチ 2800 1940 2850 2036 9.2
BCH3015FEH 140 インチ 3015 1940 3065 2036 9.8
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1723FEH-H2500 80 インチ 1723 2404 1773 2500 5.3
BCH1939FEH-H2500 90 インチ 1939 2404 1989 2500 5.8
BCH2154FEH-H2500 100 インチ 2154 2404 2204 2500 6.3
BCH2369FEH-H2500 110 インチ 2369 2404 2419 2500 6.9
BCH2585FEH-H2500 120 インチ 2585 2404 2635 2500 9
BCH2800FEH-H2500 130 インチ 2800 2404 2850 2500 9.8
BCH3015FEH-H2500 140 インチ 3015 2404 3065 2500 10.4
BCH3231FEH-H2500 150 インチ 3231 2404 3281 2500 11.2
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1627FEH 80 インチ 1627 1940 1677 2036 4.7
BCH1830FEH 90 インチ 1830 1940 1880 2036 5.1
BCH2033FEH 100 インチ 2033 1940 2083 2036 5.6
BCH2236FEH 110 インチ 2236 1940 2286 2036 6.1
BCH2439FEH 120 インチ 2439 1940 2489 2036 8
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1627FEH-H2500 80 インチ 1627 2404 1677 2500 5
BCH1830FEH-H2500 90 インチ 1830 2404 1880 2500 5.5
BCH2033FEH-H2500 100 インチ 2033 2404 2083 2500 6
BCH2236FEH-H2500 110 インチ 2236 2404 2286 2500 6.5
BCH2439FEH-H2500 120 インチ 2439 2404 2489 2500 8.5
BCH2643FEH-H2500 130 インチ 2643 2404 2693 2500 9.2
BCH2846FEH-H2500 140 インチ 2846 2404 2896 2500 9.9
BCH3049FEH-H2500 150 インチ 3049 2404 3099 2500 10.5
BCH3252FEH-H2600 160 インチ 3252 2504 3302 2600 11.4
 4 4
44
			/	,	(	;	,	9 	,
製品全高
 ｢  ）
WCS ケース付きスプリングスクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
製品全高
（H）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCS1508FEH 70 インチ 1508 1800 1577 1925 6.8
WCS1723FEH 80 インチ 1723 1800 1792 1925 7.6
WCS1939FEH 90 インチ 1939 1800 2008 1925 8.4
WCS2154FEH 100 インチ 2154 1800 2223 1925 9.2
WCS2369FEH 110 インチ 2369 1800 2438 1925 10
WCS2585FEH 120 インチ 2585 1800 2653 1925 10.8
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCS1627FEH 80 インチ 1627 1800 1696 1925 7.2
WCS1830FEH 90 インチ 1830 1800 1899 1925 8
WCS2033FEH 100 インチ 2033 1800 2102 1925 8.7
WCS2236FEH 110 インチ 2236 1800 2305 1925 9.5
マスクフリー　4：3（スタンダード）
45
BSP ケースなしスプリングスクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BSP1508FEH 70 インチ 1508 1810 1577 1906 4.6
BSP1723FEH 80 インチ 1723 1810 1792 1906 5.1
BSP1939FEH 90 インチ 1939 1810 2008 1906 5.6
BSP2154FEH 100 インチ 2154 1810 2223 1906 6.1
BSP2369FEH 110 インチ 2369 1755 2438 1851 6.6
BSP2585FEH 120 インチ 2585 1755 2653 1851 7.1
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BSP1627FEH 80 インチ 1627 1810 1696 1906 4.9
BSP1830FEH 90 インチ 1830 1810 1899 1906 5.3
BSP2033FEH 100 インチ 2033 1810 2102 1906 5.8
BSP2236FEH 110 インチ 2236 1755 2305 1851 6.3
			/	,	(	;	,	9 	,
 4 6
46
MS マグネットスクリーン シートタイプシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：9（ワイド）
マスクフリー　16：10（WXGA）
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
MS-374-664 30 インチ 664 374 664 374 0.27
MS-498-886 40 インチ 886 498 886 498 0.48
MS-623-1107 50 インチ 1107 623 1107 623 0.74
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
MS-404-646 30 インチ 646 404 646 404 0.28
MS-538-862 40 インチ 862 538 862 538 0.5
MS-673-1077 50 インチ 1077 673 1077 673 0.78
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
MS-305-407 20 インチ 407 305 407 305 0.13
MS-458-611 30 インチ 611 458 611 458 0.3
MS-611-814 40 インチ 814 611 814 611 0.53
MS-763-1017 50 インチ 1017 763 1017 763 0.83
47
WMS マグネットスクリーン 一体型ケースタイプシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)

WCF1840FFW 80 インチ 1720 1075 2190 1548 18
WCF2270FFW 100 インチ 2150 1663 2620 1818 20
WCF2700FFW 120 インチ 2580 1615 3050 2088 22
53
MFS モバイル組み立てスクリーンシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
MFS3231XFM 150 インチ 3230 2020 3390 3260 26.5
MFS3660XFM 170 インチ 3660 2290 3820 3600 57
 5 4
54
CF リア透過フィルム クリアタイプシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　16：9（ワイド）
型番 サイズ (16:9) 幅 (mm) 高さ (mm)
CF-374-664 30 インチ 664 374
CF-498-886 40 インチ 886 498
CF-623-1107 50 インチ 1107 623
CF-747-1328 60 インチ 1328 747
CF-1550-872 70 インチ 1550 872
CF-1771-996 80 インチ 1771 996
CF-1992-1121 90 インチ 1992 1121
CF-2214-1245 100 インチ 2214 1245
CF-2435-1370 110 インチ 2435 1370
CF-2657-1494 120 インチ 2657 1494
型番 サイズ (16:10) 幅 (mm) 高さ (mm)
CF-404-646 30 インチ 646 404
CF-538-862 40 インチ 862 538
CF-673-1077 50 インチ 1077 673
CF-808-1293 60 インチ 1293 808
CF-942-1508 70 インチ 1508 942
CF-1723-1077 80 インチ 1723 1077
CF-1939-1212 90 インチ 1939 1212
CF-2154-1346 100 インチ 2154 1346
CF-2369-1481 110 インチ 2369 1481
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (4:3) 幅 (mm) 高さ (mm)
CF-305-407 20 インチ 407 305
CF-458-611 30 インチ 611 458
CF-611-814 40 インチ 814 611
CF-763-1017 50 インチ 1017 763
CF-915-1220 60 インチ 1220 915
CF-1067-1423 70 インチ 1423 1067
CF-1626-1219 80 インチ 1626 1219
CF-1829-1372 90 インチ 1829 1372
CF-2032-1524 100 インチ 2032 1524
55
WF リア透過フィルム 乳白色タイプシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　16：9（ワイド）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (16:9) 幅 (mm) 高さ (mm)
WF-374-664 30 インチ 664 374
WF-498-886 40 インチ 886 498
WF-623-1107 50 インチ 1107 623
WF-747-1328 60 インチ 1328 747
WF-1550-872 70 インチ 1550 872
WF-1771-996 80 インチ 1771 996
WF-1992-1121 90 インチ 1992 1121
WF-2214-1245 100 インチ 2214 1245
WF-2435-1370 110 インチ 2435 1370
WF-2657-1494 120 インチ 2657 1494
型番 サイズ (16:10) 幅 (mm) 高さ (mm)
WF-404-646 30 インチ 646 404
WF-538-862 40 インチ 862 538
WF-673-1077 50 インチ 1077 673
WF-808-1293 60 インチ 1293 808
WF-942-1508 70 インチ 1508 942
WF-1723-1077 80 インチ 1723 1077
WF-1939-1212 90 インチ 1939 1212
WF-2154-1346 100 インチ 2154 1346
WF-2369-1481 110 インチ 2369 1481
型番 サイズ (4:3) 幅 (mm) 高さ (mm)
WF-305-407 20 インチ 407 305
WF-458-611 30 インチ 611 458
WF-611-814 40 インチ 814 611
WF-763-1017 50 インチ 1017 763
WF-915-1220 60 インチ 1220 915
WF-1067-1423 70 インチ 1423 1067
WF-1626-1219 80 インチ 1626 1219
WF-1829-1372 90 インチ 1829 1372
WF-2032-1524 100 インチ 2032 1524
 5 6
56
BF リア透過フィルム ブラックタイプシリーズ 仕様・寸法
マスクフリー　16：10（WXGA）
マスクフリー　16：9（ワイド）
マスクフリー　4：3（スタンダード）
型番 サイズ (16:9) 幅 (mm) 高さ (mm)
BF-374-664 30 インチ 664 374
BF-498-886 40 インチ 886 498
BF-623-1107 50 インチ 1107 623
BF-747-1328 60 インチ 1328 747
BF-1550-872 70 インチ 1550 872
BF-1771-996 80 インチ 1771 996
BF-1992-1121 90 インチ 1992 1121
BF-2214-1245 100 インチ 2214 1245
BF-2435-1370 110 インチ 2435 1370
BF-2657-1494 120 インチ 2657 1494
型番 サイズ (16:10) 幅 (mm) 高さ (mm)
BF-404-646 30 インチ 646 404
BF-538-862 40 インチ 862 538
BF-673-1077 50 インチ 1077 673
BF-808-1293 60 インチ 1293 808
BF-942-1508 70 インチ 1508 942
BF-1723-1077 80 インチ 1723 1077
BF-1939-1212 90 インチ 1939 1212
BF-2154-1346 100 インチ 2154 1346
BF-2369-1481 110 インチ 2369 1481
型番 サイズ (4:3) 幅 (mm) 高さ (mm)
BF-305-407 20 インチ 407 305
BF-458-611 30 インチ 611 458
BF-611-814 40 インチ 814 611
BF-763-1017 50 インチ 1017 763
BF-915-1220 60 インチ 1220 915
BF-1067-1423 70 インチ 1423 1067
BF-1626-1219 80 インチ 1626 1219
BF-1829-1372 90 インチ 1829 1372
BF-2032-1524 100 インチ 2032 1524
57
WCB-TS
BDR-TS
リア透過スクリーン（電動巻上げケース付き）
リア透過スクリーン（電動巻上げケースなし）
シリーズ
シリーズ
仕様・寸法
仕様・寸法
マスクフリー　16：9（ワイド）
マスクフリー　16：9（ワイド）
   / , ( ; , 9  ,
			/	,	(	;	,	9 	,
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1780FTS 80 インチ 1780 2095 1861 2220 6.5
WCB2000FTS 90 インチ 2000 2095 2081 2220 7.1
WCB2220FTS 100 インチ 2220 2095 2301 2220 7.9
WCB2440FTS 110 インチ 2440 2095 2521 2220 10
WCB2660FTS 120 インチ 2660 2095 2741 2220 11.1
WCB2880FTS 130 インチ 2880 2095 2961 2220 11.9
WCB3100FTS 140 インチ 3100 2095 3181 2220 12.6
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1550FTS 70 インチ 1550 2120 1625 2216 3.7
BDR1780FTS 80 インチ 1780 2120 1855 2216 4.1
BDR2000FTS 90 インチ 2000 2120 2075 2216 4.5
BDR2220FTS 100 インチ 2220 2120 2295 2216 4.9
BDR2440FTS 110 インチ 2440 2120 2515 2216 6.8
BDR2660FTS 120 インチ 2660 2120 2735 2216 7.6
BDR2880FTS 130 インチ 2880 2120 2955 2216 8.1
BDR3100FTS 140 インチ 3100 2120 3175 2216 8.6
			/	,	(	;	,	9 	,
 5 8
58
BCH-TS
BTP-TS
リア透過スクリーン（チェーンスクリーン）
リア透過スクリーン（タペストリースクリーン）
シリーズ
シリーズ
仕様・寸法
仕様・寸法
マスクフリー　16：9（ワイド）
マスクフリー　16：9（ワイド）
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1550FTS 70 インチ 1550 2120 1600 2216 3.4
BCH1780FTS 80 インチ 1780 2120 1830 2216 3.8
BCH2000FTS 90 インチ 2000 2120 2050 2216 4.2
BCH2220FTS 100 インチ 2220 2120 2270 2216 4.5
BCH2440FTS 110 インチ 2440 2120 2490 2216 6.4
BCH2660FTS 120 インチ 2660 2120 2710 2216 7
BCH2880FTS 130 インチ 2880 2120 2930 2216 7.4
BCH3100FTS 140 インチ 3100 2120 3150 2216 7.9
型番 サイズ (16:10) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BTP1110WTS 50 インチ 1110 624 1210 700 0.8
BTP1330WTS 60 インチ 1330 748 1430 824 0.9
BTP1550WTS 70 インチ 1550 872 1650 948 1.1
BTP1780WTS 80 インチ 1780 1001 1880 824 1.3
BTP2000WTS 90 インチ 2000 1125 2100 1201 1.4
BTP2220WTS 100 インチ 2220 1249 2320 1325 1.6
BTP2440WTS 110 インチ 2440 1373 2540 1449 1.8
BTP2660WTS 120 インチ 2660 1496 2760 1572 2
BTP2880WTS 130 インチ 2880 1620 2980 1696 2.1
BTP3100WTS 140 インチ 3100 1744 3200 1820 2.3
 5 9
59
■記事内容は 2024 年 3 月現在のものです。
■商品の色は印刷の性質上実物と多少異なることがあります。